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اقتصاد کیش به بهانه برگزاری تورنمنت شطرنج استاندارد جایزه بزرگ میکامال گزارش می دهد؛  

تقدیر بخشدار کیش از صدا و سیمای 
مرکز کیش

اقتصاد کیش -    محبوبه کرمی بخشدار کیش در پیامی با گرامیداشت روز رسانه ملی و 
سالروز بازدید شکوهمند مقام معظم رهبری )مدظله العالی( از سازمان صدا و سیمای 

جمهوری اسلامی ایران، از  صدا و سیمای مرکز کیش تقدیر کرد.
در پیام محبوبه کرمی بخشدار کیش آمده است: رسانه ها و به ویژه صدا و سیما، با انتقال 
دانش، اخبار و اطلاعات و مبادله افکار، نقش مهمی در پیشرفت جوامع ایفا می کنند. 
رســانه ملی با دامنه ای وسیع از امواج، تنوع برنامه های رادیو و تلویزیون در پیشرفت 
جامعه، ارتقاء سطح آگاهی هموطنان عزیز، حفظ فرهنگ غنی و اصیل کشورمان و 
معرفی توانمندی ها و اقتدار ایران اسلامی فرا سوی مرزها سهمی چشمگیر دارد و صدا 
و سیمای مرکز کیش نیز همواره در تمامی حوزه ها و در راستای ارتقای سطح فرهنگی، 

اجتماعی و سیاسی جامعه  کیش نقش آفرینی مؤثری داشته است.
بی شک نقش پر رنگ و بی بدیل صدا و سیمای مرکز کیش در آگاهی بخشی و افزایش 
مشارکت در حماسه بزرگ انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری در بخش 
کیش به وجاهت مثال زدنی بود. با تلاش مخلصانه مدیران، کارکنان، برنامه ســازان، 
مجریان، خبرنگاران، تصویربرداران و کارشناســان متعهد، متخصص و تلاشــگر 
بخش های مختلف تأمین، تولید و پخش برنامه ها در صدا و سیمای مرکز کیش، فرایند 
برگزاری مطلوب انتخابات در بخش کیش و حضور حماسی حداکثری و آگاهانه مردم 
شــریف بخش کیش در پای صندوق های رأی در جزایر کیش، هندورابی و لاوان به 

شایستگی منعکس گردید.
با تقدیر از تلاش خانواده بزرگ صدا و ســیمای جمهوری اسلامی ایران، زحمات و 
همدلی مسئولان و کارکنان صدا و سیمای مرکز کیش را که برای توسعه و پیشرفت و 
معرفی ظرفیت های جزیره کیش در سطح ملی و بین المللی تلاش می کنند ارج می نهم 
و روز ملی صدا و سیما را خدمت تمامی حماسه سازان رسانه ملی و تلاشگران صدا و 
رجات  سیمای مرکز کیش  تبریک و تهنیت گفته و از پیشگاه با عظمت حضرت رافع الدَّ

مزید سعادت، سلامتی و رستگاری را برای ایشان خواهانم.

به مناسبت سالروز رسانه ملی صورت گرفت؛

بخشی از اختیارات معاونت گردشگری  
منطقه آزاد کیش به جامعه دفاتر خدمات 

مسافرتی و گردشگری واگذار شود 
اقتصــاد کیش -      جلســه ویژه 
جامعه دفاتر خدمات مســافرتی و 
گردشگری کیش با حضور اعضای 
هیئت مدیره با معاونت گردشگری 
سازمان منطقه آزاد کیش و مدیریت 
بازاریابی و تبلیغــات این معاونت 

برگزار گردید.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ در 
این دیدار رامتین روشن مدیرعامل 
جامعــه دفاتر خدمات مســافرتی 
و گردشــگری کیــش با تشــریح 
مشــکلات موجود در این جامعه 
صنفی به عدم توجه کافی مجریان ســامانه گردشگری  سازمان  منطقه آزاد کیش در 
حوزه نقش دفاترخدمات گردشــگری  اشــاره نمود و به لزوم اعطاء مجوزهای ویژه 
اجرایی به جامعه دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری کیش در حوزه مدیریت کلان 
این جامعه پرداخت. از ســویی واگذاری بخشی از اختیارات معاونت گردشگری به 
جامعه دفاتر را حرکتی به سمت برون سپاری اداری و مشارکت بیشتر بخش خصوصی 

در این راستا برشمرد.
میثم شــجاعی رییس هیأت مدیره جامعه دفاترخدمات گردشگری کیش  نیز عدم 
مشورت با جامعه دفاتر در حوزه ایجاد سامانه جدید را مهمترین معضل شناخته شده 

در این اتفاق برشمرد.
وی ضمن اعلام اینکه رقابت میان ســامانه ها باعث رشد حوزه گردشگری خواهد 
شد، برخوردهای نامناسب  به الزام حضور دفاتر در یک پلتفرم خاص را نوعی رانت 

تشکیلاتی و غیر اخلاقی برشمرد.
هم چنین  مهدی ادیبان، معاون گردشــگری  ســازمان منطقه آزاد کیش ضمن اعلام 
اینکه دفاتر گردشــگری از اهمیت بالایی برخوردار ند از آمادگی سازمان منطقه آزاد 
کیش در حمایت از دفاتر خدمات مســافرتی و گردشگری کیش در راستای اعطای 
نمایندگی سازمان منطقه آزاد کیش جهت معرفی ظرفیت و بازاریابی گردشگر از استانها 

و کشورهای همجوار خبر داد.
وی افزود:  باید در حوزه سامانه فروش از نظرات کارشناسی این جامعه صنفی بهره برد 

و نقطه نظرات و ابهامات موجود از سوی این جامعه منطقی بوده و باید مرتفع گردد.
وی در خصوص برخی اخبار مبنی بر الزام دفاتر به عضویت در سامانه جدید افزود 
دعوت از دفاتر برای حضور در سامانه فروش به معنای الزام نیست. البته برای انسجام 
هر بیشتر در عرضه خدمات گردشگری،  استفاده از فناوری های جدید ارتباطی می 

تواند بهترین راهکار باشد. 
وی افزود امیدوارم بخش خصوصی کیش نیز در توســعه این سامانه ها مثل همیشه 

پیشقدم باشد.
ادیبان با اشاره به این موضوع که رویکرد دولت جدید بر وفاق ملی و توجه به ظرفیت های 
موجود متخصص و کارآمد بوده، برگزاری نخستین جشنواره تجلیل از پیشکسوتان، 
پیشگامان و برترین دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری کشور را که به همت جامعه 
دفاتر خدمات مسافرتی  گردشگری کیش طراحی گردیده، نمادی از توجه به فرامین 
مقام معظم رهبری در تقویت بنیه بخش خصوصی در راستای به ثمر رسیدن چشم انداز 
ترسیمی گردشگری و افزایش درآمدهای ارزی ناشی از حضور گردشگران خارجی در 
ایران دانست و ایجاد این جشنواره به همت جامعه دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری 
کیش در هفته گردشگری پیش رو را با همراهی آن معاونت فرصتی مغتنمی و ویژه در 
این راستا برشمرد. وی ایجاد کارگروه مشترک متشکل از کارشناسان معتمد جامعه دفاتر 
و کارشناسان حوزه معاونت گردشگری را مهمترین رکن در انتخاب نفرات برگزیده 

این مراسم و اجرای صحیح آن برشمرد.
معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش هرگونه همراهی و حمایت از این جشنواره 
را به عنوان یک وظیفه ذاتی و اجرایی دانست و اجرای ویژه آن را نقطه عطف بازاریابی 

برای این جزیره مرجانی برشمرد.
هم چنین ناصر قاسمی نیا مدیر بازاریابی و تبلیغات معاون گردشگری سازمان منطقه 
آزاد کیش  نیز ضمن تایید فروش خدمات گردشگری به نرخ مصوب جهت جلوگیری 
از ایجاد سوءتفاهم برای گردشگر، رویکرد دولت جدید در ایجاد و گسترش بحث 

گردشگری را از مهمترین برنامه های آتی این حوزه برشمرد.
وی توجه به معیشــت فعالین این عرصه و توجه بــه ایجاد یک خاطره خوب برای 

گردشگران را ۲ اصل اساسی حوزه گردشگری و مرتبط با دفاتر خواند.

مدیرعامل جامعه دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری کیش :

حرکت زیبای میکامال کیش در شطرنج جایزه بزرگ

به گزارش خبرنگار اقتصــاد کیش؛ صاحب نظران و 
نظریه پردازان اجتماعی  معتقدند گردشــگری پیش از 
آنکه یک صنعت و فعالیت اقتصادی باشــد، پدیده ای 
فرهنگی است که در ایجاد تغییرات بسیار موثر خواهد 
بود، برخلاف باور عموم امروزه، تنها جاذبه های تاریخی 
و مناظر طبیعی در جذب گردشــگر مهم نیست، بلکه 
برخی کشورهای جهان برای بالا بردن آمار گردشگران 
ورودی خود، دســت به ابتکارات و خلق رویدادها و 
جشنواره های مختلف فرهنگی می زنند. به دلیل اثرات 
چشمگیری که جشنواره ها، رویدادهای ملی و بین المللی 

فرهنگی در مناطق پذیرنده گردشگر در سطوح مختلف 
بــر جای می گذارد، توجه  فراوانی در کشــورهای در 
حال توســعه چون تایوان، تایلند، سنگاپور و ترکیه به 
این زمینه معطوف شده است. رویدادها امروزه در کنار 
رویکرد اصلی خود، ابزاری برای خدمت به گردشگر نیز 
محسوب می شود. هر رویدادی در گوشه و کنار جهان 
به دلیل جذابیت هایی که دارد می تواند علاقمندانی را 
از سراسر دنیا جذب نماید؛ برای مثال در طی برگزاری 
جشنواره فیلم کَن غیر ممکن است هتلی خالی در این 
شــهر پیدا شود و یا رویدادهای ورزشی مانند المپیک 
که این روزها شاهد برگزاری آن هستیم و جام جهانی، 
هزاران گردشگر را به محل برگزاری مسابقات جذب 

می کند. 
از آنجا که جزیره کیش به عنوان منطقه نمونه گردشگری 
در ســطح کشور شناخته می شــود بواسطه برگزاری 
رویدادهای متنوع همه ســاله میزبان گردشــگرانی از 
سراســر کشور است. هر چند در سال های اخیر بروز 
انواعی از محدودیت ها و مشکلات ، جذب گردشگردر 
کیش را با اختلال روبرو کرده است اما بخش خصوصی 
کیش هیچگاه از پای ننشســته است و تمام توان خود 
را برای برگزاری مجموعه هایی از رویدادهای جذاب 
و متنوع سعی در روشن نگاه داشتن چراغ گردشگری 
کیش دارند. از نام میکامال در این میان همواره به عنوان 
پیشگام در این موضوع یاد می شود . میکامال از بدو افتتاح 
با برنامه ریزی برای برگزاری انواع رویدادهای فرهنگی، 
ورزشــی، اجتماعی و ...  دعوت از شــخصیت های 
برجسته کشور به جرات پیش قراول بخش خصوصی 
در جهت جذب گردشــگر در کیش بوده است و پس 
از اجرای موفقیت آمیز رویدادهای ورزشی کیش گیمز، 
میزبانی ماراتــن کیش، برپایی تورنمنت جایزه بزرگ 
بولینــگ، این بار در تابســتان ۱۴۰۳ به دنبال میزبانی 
رویدادهای ورزشی تابستانی است. آخرین رویدادی 
هم که تا اینجای کار در میکامال به زیبایی برگزار شــد 
تورنمنت شطرنج استاندارد جایزه بزرگ میکامال از ۶ تا 

۱۰ مرداد ماه ۱۴۰۳ بود.
تورنمنت شــطرنج استاندارد جایزه بزرگ میکامال به 
میزبانی و سرمایه گذاری مرکز تفریح و خرید میکامال 
و با همکاری فدراسیون شطرنج و هیأت شطرنج کیش 
و حمایت مالی ســه مجموعه تجاری و فروشگاهیِ 
»برندزبسکت«، »۳۶۱ درجه« و »بلدر آراد کیش« برگزار 

شد. 
جوایز نقدی این تورنمنت به ارزش بیش از یک میلیارد 
و دویست میلیون ریال برای نفرات برتر در نظر گرفته 
شــد که به برگزیدگان اول تا سوم به ترتیب ۳۰۰، ۲۰۰ 
و ۱۰۰ میلیون ریال اهداء گردید. حتی تا ۳۰ تیر و یک 
هفته پیش از شروع تورنمنت، بیش از ۱۰۰ شطرنج باز 
از ۱۵ استان ثبت نام کردند  و پذیرش ورزشکاران در این 
تورنمنت از روز پنج شــنبه ۴ مرداد آغاز شد و اختتامیه 
تورنمنت هم روز چهارشنبه ۱۰ مرداد برگزار شد. یکی 
از نقاط قوت این رویداد تدارک تورهای رفت وبرگشت 
با قیمت مناسب، تخفیف های کافه ها و رستوران های 
میکامال، تخفیف های ۳۰ درصدی استفاده از تفریحات 
میکامال و برخی فروشــگاه های این مرکز خرید برای 

ورزشکاران و همراهان ایشان بود. در نهایت این رویداد 
که  به زیبایی به رویدادی برای گردهم آیی شطرنج بازان 
ایران تبدیل شد ۱۸۰ شطرنج باز از ۱۸ استان و ۳۴ شهر 

ایران حضور داشتند.
 نخستین دوره تورنمنت شطرنج استاندارد جایزه بزرگ 
میکامال با حضور نادر کشتکار، مدیرعامل میکامال و 
شماری از مدیران دولتی و ورزشی کیش ششم مردادماه 
گشایش یافت.  بسیاری از مدال آوران آسیایی و جهانی 
در این رویداد ثبت نام کردند و با دیگر اســتاد بزرگان و 
شــطرنج بازان به رقابت پرداختند. این رقابت ها در دو 
نوبت صبح و عصر و در ۹ دور بر اساس جدول سوئیسی 
برگزار گردید و مراسم اختتامیه و اهدای مدال و جوایز 
نفرات برتر نیز با حضور دســت اندرکاران، بازیکنان 
و جمعی از مســئولان دهم مرداد ماه در محل پردیس 

سینمایی میکامال برگزار شد.
آنچه برخی از مســئولان و دست اندر کاران در حاشیه 
برگزاری این تورنمنت جذاب گفتند در ادامه آمده است:

مدیرعامل شرکت پارس میکا کیش:
لزوم حرکت بخش دولتی همراه و همگام با بخش 

خصوصی  
کشــتکار؛ مدیرعامل شرکت پارس میکا کیش گفت: 
زندگی همانند یک بازی شطرنج بزرگ است و فراز و 
فرودهای زیاد و احتیاج به دوراندیشی دارد او می گوید: 
اگر حرکت بعدی را درست تشخیص ندهید شکست 
می خورید.شطرنج  یک بازی فکری است که می تواند 
با حرکت درســت محافظت های لازم را از بازیکنش 

انجام دهد...
نادر کشــتکار؛ مدیرعامل شرکت پارس میکا کیش و 
ســازنده مجموعه بزرگ میکا مال در پاسخ به سوالی 
درمورد لزوم بین المللی کردن اینگونه رویدادها گفت: 
میکامال در این حوزه همیشــه بــه طور جدی حامی 
ورزش و عمل به مسئولیت اجتماعی اش خواهد بود 
و موضوعی مثل بین المللــی کردن این رویدادها هم  
در دســتور کار همکاران ما قرار دارد. این موضوع در 
گذشته هم اتفاق افتاده است، کیشوندان مسابقات بین 
المللی والیبال ســاحلی را که سه دوره توسط میکامال 
برگزار شد  را فراموش نکرده اند ولی قطعا این موضوع 
در برنامه همــکاران ما در حوزه های مرتبط با ورزش 
و تفریحــات در میکامال قــرار دارد. وی در توضیح 
برگزاری تورنمنت شــطرنج جایــزه بزرگ میکا مال 
کیش با بیان اینکه حدود ۱۵۶ نفر شرکت کننده حاضر 
و ۱۸۰ نفر ثبت نام کننده از استان های مختلف کشور 
از ۱7 استان کشور با همراهی بیش از ۲۰۰ نفر به جزیره 
سفر کرده اند افزود : وظیفه بخش خصوصی است که  
بتواند گردشگر را با همراهی مردم و با تکیه بر توانمندی 
خودش به جزیره دعــوت کند خصوصا در ایامی که 
رکود اقتصادی به دلیل شــرایط بد آب و هوایی حاکم 
اســت این موضوع از نظر اقتصادی بسیار مهم خواهد 
بود. کشتکار افزود: علاقمندان به شطرنج در رنکینگ 
های بالای کشور در این تورنمنت حضور پیدا کرده اند و 
این مسابقات همچنین در سامانه های شطرنج بین المللی 
جهان به ثبت رسیده و جای امیدواری است که برگزاری 
اینگونه رویدادها تداوم پیدا کند .  وی افزود: بخش دولتی  
هم به جای اقدامات نابجایی که باعث کندی در حرکت 
های عمومی بخش خصوصی برای جذب گردشگر 
می شود، باید همراه و در کنار بخش خصوصی حرکت 
نماید و مانع ایجاد نکند چرا که بخش خصوصی توانایی 

دارد کار خود را به  بهترین شکل انجام دهد.
سرداور تورنمنت شطرنج جایزه بزرگ میکا مال 

کیش:
تورنمنت شطرنج مورد توجه سراسر کشور قرار 

گرفته است
شهرام سالاری؛ سرداور تورنمنت شطرنج جایزه بزرگ 
میکا مال کیش هم با بیان اینکه مبلغ جایزه سطح مسابقات 
را تعیین می کند گفت: رقمی که به عنوان جایزه برای این 
مسابقه در نظر گرفته شده رقم یکصد و بیست میلیون 
تومان مجموع جوایز بود که  ۲۰ بازیکن صاحب جایزه 
شدند. سالاری افزود: ۱۵۶ بازیکن در این دوره شرکت 
کرده اند از ۱7 اســتان کشــور و این نشان دهنده توجه 
شطرنج بازان سراسر کشور این مسابقه قرار گرفته است .

رییس هیات شطرنج کیش:
برگزاری تورنمنت کیش ویژه بازیکنان

 کمتر از ۲ هزار و ۲۰۰ ریتینگ  
رییس هیات شــطرنج کیش نیز با اشــاره به برگزاری 
مســابقات جایزه بزرگ این رشته ورزشی در جزیره 
گفت: این تورنمنت ملی ویژه بازیکنان کمتر از ۲ هزار 

و ۲۰۰ ریتینگ برگزار گردید.
میثم حفیظی در جریان برگزاری این دوره از مسابقات 
با بیان اینکه ۱۵۶ ورزشــکار از سراســر کشور در این 
تورنمنت ملی حضور دارند، افزود: شطرنج بازان طی پنج 
روز در مسابقات جایزه بزرگ شطرنج کیش به رقابت 
پرداختند. وی بازه سنی شرکت کنندگان را بین ۶ تا 7۵ 
سال عنوان و اضافه کرد: ورزشکارانی از ۱7 استان و ۳۴ 

شهر از سراسر کشور در این مسابقات حضور دارند.
رییس هیات شطرنج کیش اضافه کرد: بسیاری از مدال 
آوران آسیاسی و جهانی شطرنج در این دوره از مسابقات 
حضور دارند و در کنار سایر استاد بزرگان و شطرنج بازان 

به رقابت پرداختند.
و در آخر ...

چندی پیــش مرکز پژوهش های مجلس شــورای 
اســلامی در باب اهمیت گردشگری رویداد و لزوم 
ســاماندهی گردشگری رویداد در کشور عنوان کرد: 
گردشــگری رویداد یکی از گونه های شناخته شده 
و نوین گردشــگری در دنیاست که در کشور ایران با 
وجود پتانسیل های بی نظیر فرهنگی و بومی، چندان 
مورد توجه قرار نگرفته اســت. یکــی از مهم ترین 
مسائل این حوزه، حضور دستگاه های متعددی است 
که متولی بخش هایی از فرایند گردشــگری رویداد 
هستند. این دســتگاه ها به واسطه قوانین و مقررات 
موضوعــی، خود را مســئول و متولی گونه یا نوعی 
خــاص از رویداد می دانند، اما بــا این همه، ماهیت 
گردشگری رویداد به عنوان کلیتی منسجم توسط هیچ 
نهاد یا دستگاهی برنامه ریزی و مدیریت نشده است. 
این شــرایط باعث شده تا فرایند مدیریت منسجمی 
برای گردشــگری رویداد صورت نگیرد و اقدامات 
صورت گرفته بیشتر به شکل خودجوش و در سطح 
محلی باقی بماند. این درحالی اســت که گردشگری 
رویداد به عنوان یک فرایند سازنده جاذبه، تنوع بخش 
به خدمات گردشگری و افزایش دهنده زمان حضور 
گردشگران در مقصد، در اقتصاد گردشگری و توسعه 
مقاصد اثرگذار اســت. هرچند که افزون بر این مزایا 
می تواند موجب چالــش ها و پیامدهای منفی برای 
فرهنــگ، جامعه و اقتصاد محلی باشــد. لذا تأکید بر 
گردشگری رویداد با توجه به لزوم استفاده از ابزارهای 

مدیریتی این حوزه دارای کاربرد است.
بــا توجه به فرصت هــای پیش روی لازم اســت تا 
ظرفیت های ممکن برای در دســتور کار قرار گرفتن 
گردشــگری رویداد به عنوان یکی از بخش های حائز 
اهمیت گردشــگری فراهم شود. چنین ظرفیت هایی 
از لحاظ قانونی این امکان را داراســت که ذیل وظایف 
و اهداف شــورای عالی میراث فرهنگی و گردشگری 
تعریف شــده و بــا مصوبات مربوط به این شــورا و 
همچنین تدوین تقویمــی در این خصوص ظرفیت 
های موجود را برجســته نماید. همچنین برای توسعه 
فعالیت ها و بهره برداری از ظرفیت های محلی، قابلیت 
های شــورای فرهنگ عمومی اســتان ها به این شورا 
کمک رسانی خواهند نمود. بنابراین پیشنهاد می شود 
تا سیاستگذاری درخصوص گردشگری رویداد ذیل 
شــورای عالی میراث فرهنگی و گردشگری صورت 
گیرد. همچنین برنامه ریزی اجرایی و عملیاتی در این 
باره توسط معاونت گردشگری وزارت میراث فرهنگی، 

گردشگری و صنایع دستی صورت گیرد.
امــا جزیره کیش نیز می تواند با دســتور کار قراردادن 
گردشــگری رویداد محور بخش بزرگی از عدم رونق 
اقتصادی خود در طول ســالیان گذشته جبران نماید 
همانطور که رویدادهایی مانند تورنمت جایزه بزرگ 
شطرنج نشان داد می توان با حمایت های بخش دولتی 
از بخــش خصوصی در کنار همت عالی بخش دولتی 
گردشــگری این جزیره را از رکود خارج و به روزهای 

اوج  خود بازگرداند.

    اقتصاد کیش -     تورنمنت شطرنج استاندارد 
جایزه بزرگ میکامال با ثبت در تقویم فدراسیون 
جهانی شطرنج تابستان جزیره را مات کرد. در 
حالیکه این روزها جزیره کیش از نبود مسافر رنج 
می برد و بازارهای خالی نشان از عدم موفقیت 
برنامه ریزان برای تدارک تابستانی هیجان انگیز 
در جزیره دارد بازهم بخش خصوصی آستین بالا 
زد و بــا ترتیب دادن یک رویــداد دیگر بانام 
تورنمنت شطرنج استاندارد جایزه بزرگ میکامال 
امیدها را زنده کرد. نادر کشتکارمدیر عامل میکا 
مال طراح و برگزار کننده این رویداد ؛ شطرنج را 
بازی زندگی توصیف مــی کند و می گوید: 
زندگی همانند یک بازی شطرنج بزرگ است و 
فراز و فرودهای زیاد و احتیاج به دوراندیشــی 
دارد او می گوید: اگر حرکت بعدی را درست 
تشخیص ندهید شکست می خورید، شطرنج 
بازی فکری است که می تواند با حرکت درست 

محافظت های لازم را از بازیکنش انجام دهد.

پیام مدیرعامل سازمان منطقه آزاد  
کیش در پی ترور اسماعیل هنیه 

اقتصاد کیش -    مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در پیامی ترور اسماعیل هنیه 
رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین )حماس( را تسلیت گفت.

به گزارش اقتصاد  کیش، متن  این پیام آبه این شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم 

وَلَا تحَْسَبنََّ الذَِّینَ قُتلُِوا فیِ سَبیِلِ الَلهّ أمَْوَاتاً بلَْ أحَْیاَءٌ عِندَ رَبهِّمِْ یرُْزَقُونَ
شــهادت مجاهد و رهبر بزرگ جبهه مقاومت، اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی 
حماس را به رهبر معظم انقلاب اسلامی، مردم مظلوم فلسطین، ملت شریف ایران و 

همه آزادی خواهان و حق طلبان دنیا تسلیت عرض می نمایم.
رژیم صهیونیستی بار دیگر با این ترور ناجوانمردانه، بر نامشروعی موجودیت اش 

صحه گذاشت و خوی درنده خود را به جهانیان نشان داد.
بی شک این اقدام رژیم منحوس اشغالگر قدس، اتحاد و همدلی مسلمانان جهان را 
بیشتر خواهد کرد و روحیه مقاومت ومبارزه علیه استکبار را تا حذف این غده سرطانی 

افزایش خواهد داد.
رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه ازاد کیش

 

طرح مسائل و مشکلات مالیاتی مدیران 
مجامع صنفی جزیره کیش با مدیرکل 

امور مالیاتی استان هرمزگان

اقتصاد کیش -   به ابتکار جامعه بازاریان و بازرگانان کیش ، مدیران مجامع صنفی 
جزیره کیش ، مسائل و مشکلات مالیاتی اعضای تشکل خود را با مدیرکل امور مالیاتی 

استان هرمزگان مطرح کردند.
به گزارش اقتصاد کیش در این جلســه که با حضور احســانی مهر ، مدیرکل امور 
مالیاتی اســتان هرمزگان و کمالی ، رئیس اداره امور مالیاتی جزیره کیش در دفتر 
جامعه بازاریان و بازرگانان کیش برگزار شد ، مدیران مجامع صنفی جزیره با اشاره 
به کاهش مسافر و افت شدید درآمد فعالان اقتصادی کیش ، خواستار رفع تعارضات 
مالیاتی و مســاعدت اداره کل امور مالیاتی اســتان هرمزگان با مؤدیان تشکل های 

صنفی جزیره شدند.
در این نشست مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش بعنوان میزبان جلسه با 
یادآوری شرایط ویژه جزیره کیش ، مهمترین دغدغه اصناف جزیره را مباحث مالیاتی 

عنوان کرد.
رحمان سادات نجفی با تأکید بر اینکه فرآیند اخذ مالیات می بایست دقیق ، عادلانه و 
همراه با احساس رضایت از طرف مؤدی باشد ، برقراری عدالت مالیاتی را ضرورت 

و نیاز جامعه اقتصادی امروز دانست.
وی افزود ؛ یکی از رسالت های جامعه بازاریان و بازرگانان کیش بعنوان بزرگترین 
تشکل صنفی جزیره کیش،  برگزاری دوره های آموزشی کسب و کار می باشد که 
علاوه بر این کارشناسان خبره این مؤسسه بصورت مستمر در طول سال مشاوره های 
کارآمدی را در خصوص مباحث مالیاتی به اعضای خود ارائه می دهد ، اما ضرورت 
دارد اداره کل امور مالیاتی استان هرمزگان نیز در زمینه آموزش آخرین دستورالعمل ها 

و آئین نامه ها برای تشکل های صنفی اقدامات بیشتری بعمل آورد.
مدیر عامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش همچنین به نقش اصناف جزیره در شتاب 
بخشی توسعه اقتصادی منطقه و استان اشاره و تصریح کرد ؛ عدم اطلاع از ضوابط 
و قوانین جاری مالیاتی یکی از معضلات فعالان اقتصادی جزیره کیش می باشــد 
که آگاهی بخشــی در این خصوص می تواند تأثیر فراوانی در تداوم فعالیت بخش 

خصوصی کیش داشته باشد.
مدیرکل امور مالیاتی استان هرمزگان نیز ضمن تقدیر و تشکر از دعوت و میزبانی جامعه 
بازاریان و بازرگانان کیش و استقبال از برگزاری این نشست ، از آمادگی کامل اداره 
کل امور مالیاتی استان هرمزگان برای برگزاری نشست های تخصصی در مباحث 

مالیاتی خبر داد.
احسانی مهر افزود ؛ دفاع از مؤدیان با هدف برقراری عدالت مالیاتی وظیفه اداره کل 
امور مالیاتی استان می باشد که تداوم برگزاری این جلسات می تواند تأثیر فراوانی در 

رفع تعارضات و ایجاد حس رضایتمندی در مؤدیان مالیاتی داشته باشد.
وی همچنین با تأکید بر برگزاری دوره های آموزشی و نقش این دوره ها در افزایش 
دانش مالیاتی مؤدیان  ، وضعیت آموزشی را برای آگاهی بخشی و تسهیل گری فعالین 

اقتصادی ناکافی دانست.
احســانی مهر در پایان به تغییر نگاه ســنتی بر مالیات ســتانی اشاره کرد و برون 
سپاری عملیات مالیاتی توسط مؤدی را انقلابی عظیم در اجرای عدالت مالیاتی 

ارزیابی کرد.

به ابتکار جامعه بازاریان و بازرگانان کیش  صورت گرفت؛


